檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新營高級工業職業學校　函

地址：73060台南市新營區中正路68號

聯絡人：林純民

聯絡電話：06-6322377分機579

傳真電話：06-6371162

電子信箱：chunmin@hyivs.tnc.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月23日

發文字號：營工技字第1040004917號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10400049173D數位掃描與列印之教學應用.DOC)

主旨：檢送本校辦理「3D數位掃描-iSenseForiPad與3D列印之教

學應用」教師研習實施計畫乙份，請查照。

說明：

一、請貴校推薦一至二名教師，選擇適合場次參加。

二、研習日期：第一場：104年12月22日星期二，上午08：30

17：00。第二場：104年12月25日星期五，上午08：30 17

：00。第三場：104年12月30日星期三，上午08：30 17：

00。每一場次研習課程內容均相同，研習時數共7小時。

三、研習地點：本校技教中心3F電腦教室。

四、教師請依研習計劃所列期限至「全國教師在職進修資訊網

」網路報名（網址為http://www4.inservice.edu.tw/，

課程代碼為第一場1891475，第二場1891484，第三場18914

87），或詳填報名表，於研習計劃所列期限前以電子郵件

寄至本校南區技術教學中心電子信箱chunmin@hyivs.tnc.

edu.tw。

正本：陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、國立新化高級工業職業學校、

國立曾文高級農工職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級家事商

8

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041125

*10470680100*

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業職業學校、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國

立臺南高級商業職業學校、國立玉井高級工商職業學校、臺南市私立南英高級商

工職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、國立新營高級中學、國立後壁

高級中學、國立白河高級商工職業學校、臺南縣私立天仁高級工商職業學校、國

立臺南家齊女子高級中學、臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南光華學校財團法

人臺南市光華高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市六信高級中學、臺南

市私立崑山高級中學、國立臺南大學附屬高級中學、國立民雄高級農工職業學校

、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、弘德

學校財團法人嘉義縣弘德高級工商職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立

嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立華南高級商業職業學

校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立大同高級商業職業學校

、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立仁義高級中

學、國立臺南大學附屬啟聰學校、國立虎尾高級農工職業學校、國立北港高級農

工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立岡

山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立中正高級工業職業

學校、國立旗山高級農工職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立

高雄高級工業職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄

市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、華德學

校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高苑高級工商職業學

校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、雲

林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、國立內埔

高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業學

校、國立恆春高級工商職業學校、國立屏東高級工業職業學校、屏東縣私立華洲

高級工業家事職業學校、屏東縣私立日新高級工商職業學校、國立東石高級中學

、臺南市私立育德工業家事職業學校、臺南市私立新榮高級中學

副本：本校技教中心(不含附件) 2015-11-25
10:25:56